
Uchwała Nr 1891/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych 
na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583,655,1079 i 1283) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje

§ 1. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1890/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie dochodów w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1890/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego:

1) Nr FB-I.3111.2.183.2022 z dnia 6 lipca 2022 r.;
2) Nr FB-I.3111.2.185.2022 z dnia 6 lipca 2022 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1891/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
DOCHODY BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

—

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

646 265,00 95 062,00 741 327,00

Razem dochody bieżące____________________________ 646 265,00 95 062,00 741 327,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 646 265,00 95 062,00 741 327,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1891/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

—

2130 Dotacja celowa ofrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 405 700,00 75 192,00 2 480 892,00

Razem dochody bieżące 2 405 700,00 75 192,00 2 480 892,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 4Ó5 7Oo7»O 75 192,00 2 480 892,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1891/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4220
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące_______________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

238 071,00
223 964,00

83 371,00
545 406,00

545 406,00

545 406,00

12 811,00
10 000,00
10 000,00

32 811,00
32 811,00

32 811,00

250 882,00
233 964,00

93 371,00
578 217,00
578 217,00

578 217,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1891/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

4 282 460,00 
774 176,00

82 099,00

39 431,00
5178166,00

35 500,00
5 741,00

708,00

432,00
42 381,00

4 317 960,00
779 917,00

82 807,00

39 863,00
5 220 547,00

Razem wydatki bieżące________________ __ 5 178 166,00 42 381,00 5 220 547,00
--- ---- ------ -- ——-

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 178 166,00 42 381,00 5 220 547,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1891/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 13 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010
4110
4120
4170

4210
4270
4280

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące___________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

236 673,00
51 352,00

8 101,00
65 863,00

361 989,00
12 540,00

677,00
85 587,00
98 804,00

460 793,00

460 793,00

32 080,00 
4 500,00

650,00 
4 000,00

41 230,00
7 512,00

520,00 
45 800,00 
53 832,00
95 062,00 
95 062,00

268 753,00
55 852,00

8 751,00
69 863,00 

403 219,00
20 052,00

1 197,00 
131 387,00 
752 636,00
555 855,00

555 855,00


